
18000 Ниш, ул. 7. јули бр.6; Телефони: Централа (018) 241-266, 245-395, 241-599, 241-655;
Директор 520-790; Факс 520-540; www.dign.rs; e-mail:nabavke@dign.rs

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ
ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ ГРАДА НИША

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив наручиоца: ЈП Дирекција за изградњу града Ниша,
Адреса наручиоца: Ниш, Ул. 7. јули бр. 6
Интернет страница наручиоца: www.dign.rs
Врста наручиоца: јавно предузеће - локална самоуправа
Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности
Врста предмета: добра

Опис предмета јавне набавке: набавка добара – софтвера за потребе ЈП Дирекција за
изградњу града Ниша, ЈН бр. 1.1.5, назив и ознака из општег речника набавке: 48900000-7 разни
програмски пакети и рачунарски системи, број одлуке наручиоца о покретању поступка 03-5605 од
20.07.2016. године

Уговорена вредност: 386.721,00 динара без ПДВ

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: пристигле су 3 благовремене понуде

Понуђена цена: Највиша: 523.000,00 динара без ПДВ
Најнижа: 386.721,00 динара без ПДВ

Понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша: 386.721,00 динара без ПДВ
Најнижа: 386.721,00 динара без ПДВ

Продавац ће уговорне обавезе изршити самостално.

Датум доношења одлуке о додели уговора: 01.08.2016. године

Датум закључења уговора: 09.08.2016. године код купца
11.08.2016. године код продавца

Основни подаци о продавцу: „ЕХТRЕМЕ“ ДOO Београд, Ул. Салвадора Аљендеа бр. 33/4, МБ:
17195875, ПИБ: 101727796

Период важења уговора: До испуњења уговорених обавеза.


